
UCHWAŁA NR 222/879/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej nowego odcinka drogi nr 
1756O położonej na terenie gminy Komprachcice 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii drogi powiatowej nowego odcinka drogi powiatowej 
nr 1756 O Chróścina – Polska Nowa Wieś, zlokalizowanego w miejscowości Polska Nowa Wieś na terenie 
Gminy Komprachcice w Powiecie Opolskim, położonego na działkach oznaczonych numerami: 1392/52, 
216/10, 1392/54, 1392/55 arkusz mapy 11 obręb Polska Nowa Wieś o długości 220 metrów, od istniejącej 
drogi powiatowej do bramy jednostki wojskowej.    

2. Droga o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3237D13-822B-41D2-ADFB-9A6D9C571997. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 222/879/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 18 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3237D13-822B-41D2-ADFB-9A6D9C571997. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 222/879/2023 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


